
II Majówka z Roltopem 
 

 

W niedzielę 15 maja w Wieliczkach odbyła się II Majówka z Roltopem. Majówka, to 

już nie tylko ciągniki i maszyny rolnicze, ale też duża porcja dobrej zabawy. Impreza  

cieszyła się dużym zainteresowaniem rolników i mieszkańców obszarów wiejskich 

okolicznych miejscowości. Zwiedzający dotarli nawet z odległych miejscowości powiatów 

ościennych. W porównaniu do roku 2010 zanotowaliśmy o ponad 500 zwiedzających więcej. 

Takiego wyniku na gminnej wystawie dotychczas nie było. 

Podczas majówki ROLTOP zaprezentował ciągniki i kombajny Deutz Fahr oraz 

maszyny rolnicze UNIA GROUP, KVERNELAND GROUP, SAMASZ, METAL TECH, 

METAL FACH znajdujące się w stałej ofercie. 

Wszyscy zainteresowani nowoczesnymi rozwiązaniami w produkcji roślinnej mogli 

przekonać się o zaletach i wadach poszczególnych rozwiązań technicznych zaproponowanych 

przez producentów maszyn i urządzeń rolniczych oraz uprawowych. 

ROLTOP w tym roku zaprezentował wiele nowości. Największą były zaawansowane 

technologicznie ciągniki DEUTZ FAHR ARGTRON I AGROFARM serii Profiline z 

automatycznymi skrzynkami przekładniowymi ZF, silnikami DEUTZ Common Rail III 

generacji oraz bogatym wyposażeniem standardowym.   

Kolejną bardzo ciekawą maszyną była profesjonalna kosiarka VICON 

Kverneland EXTRA 428 H z centralnym zawieszeniem oraz agregat siewny KRAJ 

UNIA  FOCUS T DRIVE o szerokości roboczej 3 m, z redlicami talerzowymi. 

Zapotrzebowanie mocy do Focusa to zaledwie 110 KM! 

Uczestnicy mogli otrzymać dodatkowe informacje, wydawnictwa rolnicze i z zakresu 

bhp oraz miesięczniki „Bieżących Informacji” na stoiskach doradczych W-MODR  oraz 

KRUS w Olsztynie. Dzieci otrzymały balony  oraz znaki ostrzegawcze z logo KRUS. 

Program majówki został wzbogacony występem artystycznym dzieci z przedszkola w 

Wieliczkach. Sztukę aktorską dzieci przyszły podziwiać całe rodziny. Gminny Ośrodek 

Kultury przygotował koncert gitarowy młodzieży. Po występach dzieci ustawiały się w 

kolejce do  loterii fantowej, a dla dorosłych Olecki Oddział Warmińsko-Mazurskiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie przygotował i poprowadził konkurs wiedzy 

rolniczej i o regionie, w którym udział wzięło 16 osób. Zwycięzcy otrzymali cenne nagrody. 

Wszyscy zwiedzający, którzy przed wejściem na teren wystawowy wypełniali ankiety,  

również wzięli udział w losowaniu nagród rzeczowych. 

Najsilniejsi stanęli do konkursu strongmenów. Podnosili koło od przyczepy. 

Największy siłacz dźwignął koło aż 100 razy.  

Strudzeni siłacze, artyści, zawodnicy konkursowi i wszyscy zwiedzający zostali 

zaproszeni na poczęstunek. Jak przystało na majówkę poczęstunek odbył się na świeżym 

powietrzu. 



 

 
 



 
 

 
 



 

 


